
La musica romantica, a cura di
Luigi Ronga, NUE 114
Read More
SKU: 4752
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Schumann Roberteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XV, 240 p. ; 18 cm. Rilegatura editoriale con sopracop., con esempi musicali rilegato Ottimo
(Fine) (4752)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musica-romantica-a-cura-di-luigi-ronga-nue-114/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Poesie
Read More
SKU: 4744
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Penna Sandroeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
169 p. ; 18 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita, rari segni a matita brossura Buono
(Good) (4744)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-6/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La bonifica della razza e
l'alimentazione ittica
Read More
SKU: 4664
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Gualco Sellinaeditore: Ufficio Stampa Grande
Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1939

Product Description
12 p. : illustrazioni ; 25 cm Data BNI. brossura Molto buono (Very Good) (4664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-bonifica-della-razza-e-lalimentazione-ittica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il Pesce nell'alimentazione degli
infermi
Read More
SKU: 4663
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Baglioni Silvestroeditore: Ufficio Stampa
Grande Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1939

Product Description
In 8. p. 10. Figure nel test brossura Molto buono (Very Good) (4663)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pesce-nellalimentazione-degli-infermi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il Pesce e l'alimentazione dello
sportivo
Read More
SKU: 4662
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bertarelli Ernestoeditore: Ufficio Stampa
Grande Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1940 (Tip. E. Sabucchi)

Product Description
In 8. p. 11. Figure nel testo brossura Molto buono (Very Good) (4662)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pesce-e-lalimentazione-dello-sportivo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L' alimentazione ittica del
popolo italiano e l'azione
educativa del medico
Read More
SKU: 4661
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bertarelli Ernestoeditore: Ufficio Stampa
Grande Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
s.d.

Product Description
11 p. : illustrazioni 25 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (4661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-alimentazione-ittica-del-popolo-italiano-e-lazione-educativa-del-medico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La verit?? di Gandhi. Sulle
origini della non violenza
militante
Read More
SKU: 4613
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Erikson Erik H.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, 378 p. ; 23 cm Trad. di Riccardo Steiner e Raffaele Petrillo. Brossura. Collana: "I fatti e le
idee, biografie e saggi/235". brossura Molto buono (Very Good) (4613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-verit-di-gandhi-sulle-origini-della-nonviolenza-militante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Una donna
Read More
SKU: 4605
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ernaux Annieeditore: L'ormaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
22 cm., 99 p. brossura brossura Ottimo (Fine) (4605)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-donna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La letteratura greca cristiana
Read More
SKU: 4583
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Malingrey Anne-Marieeditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 2000

Product Description
23 cm., 126 p., sottolineature a matita alle prime 27 pagine brossura Mediocre (Poor) (4583)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-letteratura-greca-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Gilgi, una di noi. Traduttore
Pelizzola Annalisa
Read More
SKU: 4552
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Keun Irmgardeditore: L'ormaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
234 p. ; 22 cm brossura Ottimo (Fine) (4552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gilgi-una-di-noi-traduttore-pelizzola-annalisa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Febbre all'alba
Read More
SKU: 4544
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gárdos Pétereditore: Romanzo Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
223 p. ; 21 cm brossura Perfetto (Mint) (4544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/febbre-allalba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le trecento poesie T'ang.
Versioni dal cinese e
introduzione di Martin
Benedikter
Read More
SKU: 4393
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Mondadoriluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 342. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (4393)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-trecento-poesie-tang-versioni-dal-cinese-e-introduzione-di-martin-benedikter/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

